УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

П Р И К А З

	07.05.2019
	 г.Мичуринск

	                     №282

О внесении изменений и дополнений в приказ управления народного образования  от 26.03.2019 №186 «О проведении муниципальной открытой научно-практической конференции  «Per  aspera ad astra» («Через тернии к звездам»)»

В связи с производственной необходимостью и в целях организованного проведения муниципальной открытой научно-практической конференции  «Per  aspera ad astra» («Через тернии к звездам»)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести дату проведения итогового заседания муниципальной открытой научно-практической конференции  «Per  aspera ad astra» («Через тернии к звездам»)» (далее – Конференция) на 20.05.2019 (начало работы Конференции – 10.00, место проведения – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»).
2. Утвердить состав жюри Конференции (приложение 1).
3. Утвердить квоту для муниципальных общеобразовательных организаций на участие в Конференции (приложение 2).
4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций обеспечить участие обучающихся, руководителей проектов (исследовательских работ) обучающихся, членов жюри и слушателей в Конференции согласно заявкам и квоте участия.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.

Начальник управления                                                                                 А.В. Климкин

Бабайцева Н.Л., 5-31-91
Анисова А.Н., 5-14-61
                                                                                                     Приложение 1.

                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                               приказом управления
                                                                                              народного  образования
                                                                                                  от 07.05.2019 № 282

Состав жюри IV муниципальной открытой НПК школьников
“Per aspera ad astra ” («Через тернии к звездам»)

	1.
	Климкин Александр Владимирович
	- начальник управления народного образования администрации г.Мичуринска, председатель жюри;

	2.
	Бабайцева Наталья Львовна
	- ведущий специалист управления народного образования администрации г.Мичуринска, заместитель председателя жюри;

	3.
	Анисова Анжелика Николаевна
	- старший методист МБУ «Учебно-методический и информационный центр», секретарь жюри;

члены жюри:

	СЕКЦИЯ  №1 «ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ»

	4.
	Писанюк Светлана Геннадиевна
	- техник-программист МБУ «Учебно-методический и информационный центр», руководитель секции;

	5.
	Фионова Людмила Александровна
	- учитель биологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	6.
	Сутулова Наталья Евгеньевна
	- учитель физики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	7.
	Алексеева Ирина Владимировна
	- учитель биологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15»;

	8.
	Чиркина Лариса Николаевна
	- учитель химии и биологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»;

	СЕКЦИЯ  №2 «ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ»

	9.
	Анисова Анжелика Николаевна
	- старший методист МБУ «Учебно-методический и информационный центр», руководитель секции;

	10.
	Равчеева Анна Юрьевна
Борисова Ольга Николаевна
	- заместитель директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»;
- педагог-организатор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»;

	11.
	Пашигорева Елена Николаевна
	[bookmark: _GoBack]- учитель информатики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Э.Д.Потапова»;

	12.
	Струкова Надежда Владимировна
	- методист МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

	СЕКЦИЯ  №3 «ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ»

	13.
	Кольцова Татьяна Витальевна
	- методист МБУ «Учебно-методический и информационный центр», руководитель секции;

	14.
	Бекетова Светлана Геннадьевна
	- учитель истории и обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	15.
	Краевская Марина Владимировна
	- учитель истории и обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	16.
	Пшеничная Екатерина Сергеевна
	- учитель истории и обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

	17.
	Афонина Наталия Александровна
Артемова Татьяна Юрьевна
	- учитель истории и обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;
- педагог-психолог МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

	СЕКЦИЯ  №4 «НАУКИ О ЧЕЛОВЕКЕ И ОБЩЕСТВЕ»

	18.
	Кабанова Марина Александровна
	- заместитель директора по УВР МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9», руководитель секции;

	19.
	Попова Галина Николаевна
	- педагог-психолог МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	20.
	Прокопович Елена Анатольевна
	- педагог-психолог МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

	21.
	Ашихмина Галина Анатольевна
	- педагог-психолог МБОУ «Гимназия»;

	СЕКЦИЯ  №5 «ДУХОВНО-НРАВСТВЕННАЯ, СОЦИОЛОГИЧЕСКАЯ И КУЛЬТУРОЛОГИЧЕСКАЯ»

	22.
	Солопова Светлана Васильевна
	- заместитель директора МБУ «Учебно-методический и информационный центр», руководитель секции;

	23.
	Проскурякова Ольга Вячеславовна
	- заместитель директора по ВР МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15»;

	24.
	Сушкова Ольга Владимировна
	- учитель начальных классов МБОУ «Гимназия»;

	25.
	Верховцева Наталья Александровна
	- заместитель директора по ВР МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

	СЕКЦИЯ  №6 «ГУМАНИТАРНАЯ»

	26.
	Наумова Марина Юрьевна
	- методист МБУ «Учебно-методический и информационный центр», руководитель секции;

	27.
	Струкова Надежда Ивановна
	- учитель английского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	28.
	Петрущенкова Любовь Леонидовна
	- методист МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Э.Д.Потапова»;

	29.
	Заборовская Наталья Сергеевна
	- учитель английского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17 «Юнармеец»;

	30.
	Филатова Марина Ивановна
	- учитель русского языка и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

	СЕКЦИЯ  №7 «ЭКОНОМИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ»

	31.
	Киселева Наталья Алексеевна
	- методист, учитель математики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9», руководитель секции;

	32.
	Иванова Татьяна Валентиновна
	- учитель математики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	33.
	Стрельникова Ангелина Викторовна
	- учитель математики и информатики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»;

	34.
	Сучек Владимир Николаевич
	- учитель физики и математики МБОУ «Гимназия»;

	СЕКЦИЯ  №8 «ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, ЗДОРОВЬЕ, ОБЖ И ТУРИЗМ»

	35.
	Шишкарев Дмитрий Николаевич
	- методист МБУ «Учебно-методический и информационный центр», руководитель секции;

	36.
	Грезнев Роман Владимирович
	- преподаватель-организатор ОБЖ, учитель географии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	37.
	Алексеева Снежана Алексеевна
	методист МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17 «Юнармеец»;

	38.
	Васнева Елена Владимировна
	методист, учитель биологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1».

                                                                                                     Приложение 2.

                                                                                               УТВЕРЖДЕНА
                                                                                               приказом управления
                                                                                              народного  образования
                                                                                                  от 07.05.2019 № 282

Квота на участие в IV муниципальной открытой НПК школьников
“Per aspera ad astra ” («Через тернии к звездам»)

	Наименование ОО
	Регистрация – 09.00
Начало работы – 10.00, актовый зал
	Регистрация – 10.00
Начало работы – 10.50, аудитории секций

	Участники, чел.
	Члены жюри, чел.
	Руководители проектов, чел.
	Слушатели (5-11 кл.), чел.

	МБОУ СОШ №1
	9
	3
	6
	9

	МБОУ СОШ №2
	3
	2
	3
	9

	МБОУ СОШ №7
	1
	2
	1
	9

	МБОУ СОШ №9
	13
	8+2 (руководители секций)
	8
	9

	МБОУ СОШ №15
	3
	2
	4
	9

	МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»
	2
	2
	2
	9

	МБОУ СОШ №18 им. Э.Д.Потапова
	3
	2
	2
	9

	МБОУ СОШ №19
	6
	3
	4
	9

	МБОУ «Гимназия»
	2
	3
	2
	9

	МБУ УМиИЦ

	6 (руководители секций)

	ВСЕГО
	42
	35
	32
	72 уч-ся, 9 сопр.

Примечание: в качестве слушателей от каждой ОО приглашаются учащиеся – 8 чел. (по 1 чел. на каждую секцию, распределение уч-ся по секциям должно пройти в ОО заранее), сопровождающий – 1 чел. (заранее определяет секцию для посещения).